z - 4 5
Stückzahl
Ku rz- bei Best. noch Sk: ' Zeichnungs-Nr., Typenbezeichnungen,
zeichen . Benennung
Bauvorschriften
En thalten in Stückliste:
4 3
~

Kurz· bei Best. nach Sk;
Benennung
Zeichnungs · Nr., Typenbezeichnungen,
zeichen Enthalten in Stückliste:
4 3 Bauvorschriften
bestückt mit
r, 1 6 6 MP-Kondensa tor N 1 6/500.K~B 25060 . Tz6 l .f'd . Nr. 44 V
C 2 6 6 MP-Kondensator N 16/500„K„B2 5060 Tz 6 l fd . Nr.45
C 3 1 1 Papier-Kondensator 500/1000 DIN 411 61 'l' z6 lfd . lfr. 51
C 4 1 1 Papier-Kondensa tor 500/1000 DIN 411 61 Tz6 lfd. ::r,5?
C 5 1 1 Papier-Kondensator B 1 /160 DIN 41143 'l'z 4 l.fd. il r. 62
C 6 1 1 Papier-Kondensator B 1 /160 DI N 41143 Tz4 lfd, .N r~ 63
-
C 7 1 1 Papier-Kondensator B 2/160 DIN 41143 Tz4 lf'd . Nr.6~
C 8 1 1 Papier-Kondensator B L1/1 60 DIN 411 43 Tz4 lfd J r. 6 r; _,
C 9 1 1 Papier-Kondensator B 1 /1 60 DI N 41143 Tz4 lfd, ifr.6 6
...
C10 1 1 r Papier-Kondensator B 1 /1 60 DIN 41143 Tz4 lfd. Nr.1 67
-- ·--•-
C 11 1 1 Papier-Kondensator 0,025/500 DIN 41161 Tz4 lfd. ll r. 6 1
-·---
C12 1 1 Papier-Kondensator B 1 /160 DIN 41143 Tz4 lfd, ,';r, 6E:S
-- ---
·-
D 2 1 1 _ .D:r.o.ssel Zub . tr. M 102 ba 'I z6 lfd.iü·.3 7
Zub .Bv 734102 / 52/6(VM)
D 3 1 1 i) rossel Zub,tr.M55a
1
Tz4 lfd!Nr, 57
Zub.Bv.734055/20/16(Vhl )
19.aO .. Tag Name Liste besteht
Bearb. .-,,1.;-. 9. r:...L r- Linsenstrom- Ne tzgerät aus ..... Blatt ..
Gepr. ; Yi.JI ,A. ... S::..rnmelkarte
r
Morm- i.H.,1 lt\•' )( Blatt Nr /,. oeDr. .
SIEMENS & HALSKE1 ~ .
AKTIENGESELLSCHAFT 1 ' .·
[o. na 1, S k 3. ..
Ausg. Änd.·Mitt.·Nr. Tag ltime WERNERWERK FUR MESSTEGHHIK C 70 2 80 - A 1- S 3 -. .
3 4 5
Stückzahl
Kurz- bei Best. nach Sk : Zeichnungs -Nr., Typenbezeichnungen,
zeichen
Benennung
Bauvorschriften
Enthalten in Stückliste:
4 5
~
SIEMENS
<_; r 1 i 1 0i emens -'f' lach- V 30 C 1 30 Ausf ." k " 1'z4 l f d , I, r . : ·; ~~
Gl eichrichter
Gr2 1 1 Siemens-Flach- V 30 C 130 Ausf. "k" 7z4 lfd. l'-ir . ,14
..., le ichrich ter
-
J 1 1 1 .::ipan!lungsme sser Type DL; Ms . sdr.12e
10 V .. , ... trop m.4O-teili ge.r Eie } - 'l' z 12 lfd . Nr,4 9
skala.
- ..
..
..
R 1 1 - Vielberei ch- Zeit- Type :Rs1 20 ;220V/60H z b lfJ . J r. l ~6
, - ~ - ·-
R 1 - 1 vI;ib;rei ch-Zeit- Typ e1 Hs120,2 2ov/50Hz b l f d.lü. 1 2(,
.,.,;,,, ,. ;"' •.
R 2 - 1 Luf'tsch ütz K 915 III 5-1 220 v / b l fd. ü r, 1 Jq
J
_i;n ~r"' 1 K + 1 c:;
"
R 2 1 - Luftschii tz K 915 III 5-1 220 V/ b 1 fd • ifr . 1 1 9
60 Hz 1 n + 1 S
~
- ~ ,.